**D**ignatus est autem adolescens ille  
filius regis perfectus est in  
regio nemine longinqua: et ibi  
dissepavit vitam suam  
vivendo luxuriose. Et postquam  
omnia consumpsisset:  
facta est fames valida in  
regione illa et tunc cepit e-  
gere. Et abiit et adhefit uni  
cuius regionis illius: et mi-  
sit illum in villam suam. ut  
pasceret porcos. Et cupie-  
bat implere ventrem suum  
de fiquis quos porci man-  
ducabant: et nemo illi da-  
bat. In se autem reversus dixit.  
Quia mercenarii in do-  
mo patris mei habundant  
panibus. Ego autem hic fame  
pereo. Surgam et ibo ad  
patrem meum: et dicam ei.  
Pater peccavi in celum et coram  
te: et iam non sum dig-  
nus vocari filius tuus. fac  
me sicut unum ex mercenari-  
is tuis. Et surgens venit ad  
patrem suum. Cum autem adhuc  
longe esset: vidit illum pater  
ipsum: et misericordia motus est. Et  
conversus cecidit super colhum

eius: et osculatus est eum.  
Dixitque ei filius. Pater pecca-  
vi in celum et coram te: et iam  
non sum dignus vocare filium  
tuum. fac me sicut unum ex mer-  
cenariis tuis. Dixit autem  
pater ad servos. Tico profer  
te stolam primam: et induite il-  
lum. et date amiculum in ma-  
nu eius: et calciamenta in pe-  
dibus eius. et adducite vitulum  
sagmatum et occidite ut  
manducemus et epulemur.  
quod hic filius meus mortuus  
fuerat et reversus. perierat et  
inventus est. Et ceperunt  
epulari. Erat autem filius  
eius senior magro. Et cum  
veniret et appropinquaret do-  
mo: audiuit symphoniam  
et chorum. Et vocavit unum  
de servis et interrogavit  
que hec essent. Respondit  
illi. frater tuus venit: et occi-  
dit pro te vitulum sagmatum.  
quia saluum illum rece-  
pit. Indignatus est autem  
et nolebat intueri. Postquam  
ergo illius egressus cepit  
rogare illum. Et ille respondens

ta resurrectione p̄m̄i uite  
et in mortalis coronam p̄age  
mereamur. **Antea vocē tā**

**D**eus qui **quā legas**  
filium tuum d̄m̄m n̄m̄m ih̄m  
xpm̄ pro salute n̄ra in h̄c  
m̄ndum misisti ut se humi  
liaret ad nos. et ad nos reuo  
caret ad te an̄ etiam dū ihe  
rusalem ueniret et ad imple  
ret scripturas credenti p̄lo  
e. turba fidelissima deuotio  
ne uestimēta sua cū ramos  
palmarū in uia sternerant.  
p̄ia q̄s. ut illi uiam fidei pre  
paremus. de qua remoto la  
pide offensiuo et petra scan  
dali fraudant. apud te o  
pera n̄ra iusticie ramos ut  
eius uestigia cōsequi merea  
mur. **Qui** **h̄nditione pacta**  
**asp̄gat̄ aqua b̄ndicta et curific**  
**at̄ deinde p̄lo distribuāt̄ Qui**  
**uis n̄re pactis fiat processio et**